
اقتصاد کیش-   اســتاندار هرمزگان گفت: باید در نام گذاری خیابان و بلوارها توجه 
ویژه ای به مشاهیر استان که در حوزه های مختلف برای ارتقای سطح فرهنگ و تربیت 

نیروی انسانی تلاش کرده اند، شود. 
مهدی دوســتیدر جلسه شورای فرهنگ عمومی هرمزگان، اظهار کرد: باید به دنبال 

انضباط بخشی به فعالیت ها در همه حوزه ها از جمله در زمینه مسائل فرهنگی باشیم.
وی با اشاره به ۵ راهبرد مهم تدوین شده در سند فرهنگی استان هرمزگان تصریح کرد: 
محورهای مشخص شده در قالب برنامه های مختلف تدوین شده که نیاز است برای 
این برنامه ها متولی مشخص شود. باید در حوزه فرهنگ و جریان سازی فرهنگی برای 
مردم نقش ویژه ای در نظر گرفت تا در این حوزه شاهد رخ دادن اتفاقات بهتری باشیم.

استاندار هرمزگان عنوان کرد: باید در نام گذاری خیابان و بلوارها توجه ویژه ای به مشاهیر 
استان که درگذشته و یا در قید حیات هستند و در حوزه های مختلف برای ارتقای سطح 

فرهنگ و تربیت نیروی انسانی تلاش کرده اند، استفاده شود.
دوستی یادآور شد: در هفته دولت به فرمانداران تأکید شده در افتتاحیه ها و کلنگ زنی ها 
به ویژه در حوزه آموزش و ورزش از پیشکســوتان و مفاخر این عرصه ها با رویکرد 
تکریم و ارج نهادن به آنان استفاده شود. بر همین مبنا روبان افتتاح مدارس توسط معلمان 
پیشکسوت و بازنشسته شهرستان ها قیچی خواهند کرد و در افتتاح اماکن ورزشی از 

پیشکسوتان ورزشی و یا جوانان و نوجوانان قهرمان استان استفاده می شود.
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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تاکید کرد ؛

بررسی شرایط اسکله بهمن قشم برای 
راه اندازی خطوط دریایی مسافری 

افشــار فتح الهــی  در ایــن بازدید بر لزوم توســعه 
زیرساخت های جزیره به منظور ارتقای گردشگری و 

تسهیل ورود و خروج مسافران تاکید کرد.
وی در ایــن بازدید دســتور داد، وضعیت حوضچه 
اسکله بهمن قشم برای پهلوگیری شناورهای مسافری 
و لندینگ کرافت هرچه ســریعتر توســط تیمی از 
کارشناســان و  متخصصین بررسی و نتایج آن برای 

تصمیم گیری نهایی ارایه شود.
تفکیک محوطه باری از فضای مســافری و  بهسازیی 
تجهیزات و ابنیه اسکله به ویژه سالن مسافری از دیگر 
دســتورات رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان 

درخصوص این بندر بود.

بندر بهمن قشــم، با ظرفیت ۵۵۰ تن دارای پنج پست 
اسکله، یک پست پانتون مسافری و یک پست رو - رو 

است.
این اسکله دارای ۱۵ هزار مترمربع محوطه کانتینری و 
بیش از ۱۲ هزار مترمربع انبار مســقف است و سالانه 

۹۷۰ فروند شناور در این بندر رفت و آمد دارد.  
در این بازدید علی اشتری مدیر اداره بنادر و دریانوردی 
قشم، سید محمد قدسی معاون فنی و زیربنایی سازمان 
منطقه آزاد قشم و جمعی از مدیران این سازمان حضور 

داشتند.

        اقتصاد کیش - مدیرعامل ســازمان 
سازمان منطقه آزاد قشم در بررسی میدانی از 
اسکله بهمن قشم، دستورات لازم در خصوص 
بررسی شرایط تجهیز و ساماندهی این اسکله 
بــرای راه اندازی خطوط دریایی مســافری 

داخلی و بین المللی را صادر کرد. 

۷۲ طرح حوزه برق هرمزگان، 
هفته دولت به بهره برداری می رسد

اقتصاد کیش-   مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: به مناسبت 
هفته دولت، ۷۲ طرح حوزه برق با هزینه ۲ هزار و ۱۲۸ میلیارد و ۸۶۰ میلیون ریال به 

بهره برداری می رسد. 
محمد کریمی افزود: به لحاظ سرمایه گذاری شهرستان بندرعباس با ۷۴۵ میلیارد و 
۷۱۰ میلیون ریال بیشترین طرح و بشاگرد با ۲۸ میلیارد و ۲۴۰ میلیون ریال کمترین 

طرح در هفته دولت را به خود اختصاص داده اند.
وی بیان داشت: این طرح ها شامل ۸۴ هزار و ۳۳۹ متر شبکه فشار ضعیف هوایی، ۱۷ 
هزار و ۳۰۴ متر شبکه فشار ضعیف زمینی، ۹۸ هزار و ۳۶۱ متر شبکه فشار متوسط 

هوایی و ۱۴ هزار و ۵۳۴ متر شبکه فشار متوسط زمینی است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان اظهارداشت: همچنین هفته دولت ۳۶۰ 
دستگاه پست هوایی، ۶۸ دستگاه پست زمینی و ۲هزار و ۹۳۶ دستگاه چراغ روشنایی 

معابر نصب و راه اندازی می شود.
کریمی با اشــاره به اینکه از ابتدای خردادماه امســال و با هدف مدیریت بار شــبکه، 
مصرف برق اداره ها و نهادهای عمومی همه روزه از راه دور کنترل می شود، ادامه داد: 
در این مدت همه مشترکان از جمله صنایع، اداره ها و نهادها و بخش خانگی بهترین 

همکاری را داشته اند.
وی ابزار داشــت: همچنین مشــوق هایی برای صرفه جویی در حوزه کشاورزی نیز 
گذاشــته شده است، به این صورت که اگر کشاورزان در ساعات پیک مصرف برق 
)۱۲ تا ۱۷ عصر ( مصرفی نداشته باشند، تعرفه شان در سایر ساعات نیز به صورت 
رایگان محاسبه خواهد شد که کشاورزان هم در این مدت با شرکت توزیع برق استان 

همکاری کردند.
هرمزگان ۷۴۰ هزار مشترک برق خانگی، اداری، تجاری، صنعتی و کشاورزی دارد که 

۶۱۲ هزار مشترک معادل ۸۲ درصد آن در بخش خانگی است.
بیشترین مصرف )۶۸ تا ۷۰ درصد( برق استان در اوج پیک در فصل تابستان مربوط 

به بخش خانگی است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان؛

ضرورت استفاده از اسامی مشاهیر 
هرمزگان در نام گذاری خیابان ها

استاندار هرمزگان عنوان کرد :

بیش از ۱۰۰ هزار قشموند زیر پوشش 
بیمه سلامت قرار گرفتند

اقتصاد کیش-  رییس اداره بیمه ســلامت شهرســتان قشم گفت: از ابتدای اجرای 
طرح بیمه ســلامت در )ســال ۱۳۹۱ تا روز ۳۱ مرداد ۱۴۰۱( صد هزار و ۷۹۲ نفر از 
قشــموندان زیر پوشــش این بیمه قرار گرفته اند که از این تعداد ۳۰ هزار و ۱۰۳ نفر 

بیمه شده  اصلی هستند. 
طیب مرادی قلعه قاضی با ارایه آخرین آمار جمعیت بیمه شــدگان شهرستان قشم 
افزود: در مدت یادشده چهار هزار و ۶۵۰ نفر از کارکنان صندوق دولت )هزار و ۵۹۰ 
نفر کارمند )زن یا مرد( به عنوان بیمه شده اصلی، ۲ هزار و ۹۵۱ نفر)همسر و فرزندان 
پسر تا سن ۲۲ سالگی و در صورت ادامه تحصیل تا سن ۲۵ سالگی و فرزندان دختر 
تا زمان ازدواج و یا اشتغال بکار( به عنوان بیمه شده تبعی یک و ۱۰۹ نفر )همسران 

دوم به بعد( به عنوان بیمه شده تبعی ۲ در این شهرستان بیمه شده اند.
وی ادامه داد: همچنین در مدت یادشــده ۸۳ هزار و ۶۶۶ نفر از صندوق روستاییان 
)۲۳ هزار ۸۵۱ نفر بیمه شده اصلی، ۵۹ هزار و ۸۱۵ نفر بیمه شده تبعی یک(، ۱۲۶ 
نفر از صندوق ایرانیان )۳۴ بیمه شده اصلی و ۹۲ نفر بیمه شده تبعی یک(، ۷۱۷ نفر 
از صندوق سایر اقشار)۲۷۷ نفر بیمه شده اصلی، ۴۳۲ بیمه شده تبعی یک و هشت 
نفر بیمه شده تبعی ۲( و ۱۱ هزار ۶۳۳ نفر از صندوق بیمه سلامت همگانی)چهار 
هزار و ۳۵۱ نفر بیمه شده اصلی و هفت هزار و ۲۸۲ نفر بیمه شده تبعی یک( در این 

شهرستان زیر پوشش خدمات بیمه ای قرار گرفته اند.
رییس اداره بیمه سلامت شهرستان قشم توضیح داد: طبق آخرین آمار موجود در زمان 
حاضر ۳۰ هزار و ۱۰۳ نفر جمعیت بیمه شدگان شهرستان قشم بیمه شده اصلی ۷۰ 

هزار، ۵۷۲ نفر بیمه شده تبعی یک، ۱۱۷ نفر بیمه شده تبعی ۲ هستند.
مرادی قلعه قاضی همچنین از اجرای کامل طرح پزشک خانواده بیمه سلامت همگانی 
همزمان با کل کشــور با تعیین چهار پزشــک در سطح شهر قشم و به انتخاب خود 
بیمه شدگان خبر داد و گفت: اجرای کامل نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیکی 

در این شهرستان با حذف نسخ کاغذی دفاتر بیمه از سال قبل در حال اجرا است.
وی اضافه کرد: طرح پوشش رایگان بیمه مادران باردار فاقد هر گونه بیمه به صورت 
کاملا رایگان و بدون رعایت دهک بندی خانوار در این شهرستان نیز در حال انجام 

است.
رییس اداره بیمه سلامت شهرستان قشم اظهار داشت: هم اکنون ۲۱۶ بیمار خاص 
در سطح شهرستان قشم در بین بیمه شدگان سلامت وجود دارد که از خدمات ۱۰۰ 
درصــد رایگان در بحث بیمه نامه و همچنین داروی خاص مربوط به بیماری های 

مرتبط خود بهره مند می شوند.
وی افزود: هم اکنون ۲ آزمایشگاه، یک واحد فیزیوتراپی، ۱۰ داروخانه، ۲ بیمارستان 
پیامبر اعظم)ص( قشم و درمانگاه خلیج فارس جی جیان بخش دیالیز، ۲ درمانگاه 
تخصصی شهید دارا و شهید ذاکری، چهار مطب پزشک عمومی، پنج مطب پزشک 
متخصص، هشــت مرکز بهداشتی و درمانی سطح یک روستایی از جمله مراکز و 
موسسات درمانی طرف قرار داد بیمه سلامت در شهرستان قشم برای خدمات رسانی 

به بیمه شدگان این شهرستان هستند.

رییس اداره بیمه سلامت شهرستان قشم:

قفل ۱۷ ساله بازارچه صادقیه 
بندرعباس باز می شود

اقتصاد کیش-  سخنگوی شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: بازارچه صادقیه 
که ۱۷ســال پس از اتمام ساخت بدون بهره برداری و بی استفاده مانده بود با مصوبه 

جدید شورای شهر بندرعباس بازگشایی می شود. 
سیدمحمدرضا موسوی افزود: این بازارچه ۱۷سال قبل طی توافقاتی ساخته شد و با 

اجرا نشدن تعهدات طرفین، سرنوشت نامشخصی پیدا کرد.
این عضو شورا توضیح داد: در توافق اولیه، زمین این بازارچه و مجوزهای لازم در 
اختیار کسانی قرار گرفت که قرار بود شهرداری در محل کسبشان واقع در یکی از 

خیابان های مرکزی بندرعباس پارکینگ طبقاتی بسازد.
 موسوی اضافه کرد:پارکینگ توسط شهرداری ساخته نشد و گیرندگان زمین بازارچه 
صادقیه نیز پس از تغییر شرایط توافق اولیه ،با تشکیل تعاونی و سرمایه شخصی اقدام 
به ساخت و تکمیل بازارچه کردند اما مشکلات قانونی و حقوقی مانع از بهره برداری 

از بازارچه شد.
سخنگوی شورای شهر بندرعباس اظهار داشت: شورای شهر در نشست اخیر خود 
شرایط قانونی را فراهم کرد تا شهرداری بتواند پس از کارشناسی قیمت روز و کسر 
هزینه و سرمایه گذاری انجام شده توسط ۳۵سرمایه گذار و سازنده بازارچه و گرفتن 

ما به التفاوت، سرقفلی مغازه ها و غرفه ها را واگذار کند.
به گفته موســوی ، مصوبه اخیر شــورا موجب می شود این بازارچه پس از ۱۷سال 
به بهره برداری واقعی برسد که علاوه بر پایان یک مشکل حقوقی و قانونی ، برای 

شهروندان ساکن در محدوده بازارچه نیز دسترسی خوبی فراهم می کند.
عضو شــورای شــهر اظهار امیدواری کرد: با بهره برداری از بازارچه صادقیه، نیاز 
خانواده ها به سفرهای درون شهری برای تهیه  مواد مورد نیازشان از بازار روز که در 

محدوده پرترافیک شهر واقع شده کمتر شود.

سخنگوی شورای اسلامی شهر بندرعباس :

ضرورت تسریع در فرآیند صدور 
کارت ملی متقاضیان هرمزگانی

اقتصاد کیش-     معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: با توجه 
به بومی سازی فرآیند تولید کارت ملی در کشور ضروری است نسبت صدور کارت 

ملی کلیه افراد متقاضی در استان تسریع شود. 
احسان کامرانی، در جلسه شورای هماهنگی ثبت احوال استان،  با اشاره به اهمیت جایگاه 
ثبت احوال، عنوان کرد: سازمان ثبت احوال به عنوان یک نهاد مهم در ثبت وقایع حیاتی 

جایگاه مهمی در برنامه ریزی های کشور دارد.
وی با اشاره به اینکه مبنای تصمیم گیری و توسعه آمار دقیق و به روز است که می تواند 
با خروجی مناســبی همراه باشد، تصریح کرد: به محض وقوع تولد یا فوتی سازمان 
ثبت احوال اقدام به ثبت وقایع می کند که این امر رشد یا کاهش جمعیت را به خوبی 

نشان می دهد.
کامرانی با اشاره به اهمیت تقویت اداره کل ثبت احوال استان هرمزگان، افزود: با توجه 
به حجم و گستردگی مأموریت های ثبت احوال تقویت این نهاد از نظر نیروی انسانی 
و تجهیزات بسیار حائز اهمیت است. با توجه به در پیش بودن انتخابات در سال آینده 
و برگزاری بخش مهمی از آن به صورت الکترونیکی گسترش خدمات فیبر نوری در 
سراسر استان جهت دسترسی دستگاه های اجرایی به سامانه های سازمان ثبت احوال 

ضروری است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با تأکید بر تکمیل فرآیند صدور 
کارت ملی در استان، تصریح کرد: با توجه به بومی سازی فرآیند تولید کارت ملی در 
کشور ضروری است نسبت صدور کارت ملی کلیه افراد متقاضی در استان تسریع شود.

کامرانی با بیان اینکه ارائه خدمات در دستگاه های اجرایی منوط به ارائه کارت ملی است 
و افرادی مشمولی که کارت ملی دریافت نکرده اند رسید ثبت نام کارت ملی ملاک ارائه 
خدمات در دســتگاه های اجرایی است، خاطرنشان کرد: بررسی تحلیلی و تجزیه ای 
نرخ رشد جمعیت استان با استان های هم جوار برای آسیب شناسی نرخ رشد جمعیت 

هرمزگان از اهمیت بسزایی برخوردار است.

معاون سیاسی استانداری هرمزگان عنوان کرد:

برای رفع محرومیت کوشاه احمدی باید بودجه 
بیشتری اختصاص یابد

اقتصاد کیش-    رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: 
بخش احمدی یکی از بخش هــای بزرگ و محروم 

کشور است که آنچنان شناخته شده نیست. 
محمدرضا رضایی در حاشیه بازدید اعضای کمیسیون 
عمران مجلس از منطقه محروم دهستان کوشاه احمدی 
در شهرستان حاجی آباد، افزود: از مسئولان کشوری 
می خواهیم از این منطقه محروم بازدید داشته باشند تا 

مشکلات را از نزدیک ببینید و پیگیری کنند.
وی با بیان اینکه مشــکل تامین آب شــرب و نبود راه 
مناسب از مهمترین مشکلات این منطقه است، اظهار 
کرد:  در دو ســال گذشته مجلس شورای اسلامی هر 
ســال ۲۰ هزار میلیارد تومان بودجه برای تامین آب و 
ساخت راه در روستاها تصویب کرده است که باید از 

این ظرفیت استفاده شود.
رئیس کمیسیون عمران مجلس اضافه کرد: برای رفع 
محرومیت از این منطقه باید بودجه بیشتری اختصاص 
یابد تا با تکمیل طرح های راه سازی زیرساخت های 

بهتری برای این منطقه ایجاد شود.
رضایی در پایان خاطرنشان کرد: تکمیل طرخ های راه 
سازی در این منطقه می تواند مسیر ارتباطی این منطقه 
و شهرســتان های جنوب کرمان به فارس و یزد را نیز 

کاهش دهد.
عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان در این بازدید با قدردانی از حساسیت اعضای 
کمیســیون عمران مجلس شورای اسلامی نسبت به 
پروژه های آبرسانی افزود: اعضای کمیسیون عمران 

پیــش از این نیز چالش های حوزه آب غرب اســتان 
بویژه بســتک را از نزدیک مورد بررسی قرار دادند که 
حضور آنها در شهرســتان حاجی آباد این نوید را می 
دهد که با هم افزایی دولت و مجلس  شاهد تسریع و 
بهبود وضعیت آبرسانی بویژه روستاهای تحت پوشش 

مجتمع حسن اباد - چاله مورت باشیم.
وی با بیان اینکه مجتمع حســن اباد - چاله مورت در 
فهرست موافقتنامه ملی آبرسانی به روستاهای دارای 
اولویت کشــور قرار دارد، تصریح کرد، از مجموع ۲۱ 
روستای تحت پوشــش این مجتمع، چهار روستا با 
اجرای عملیات حفر و تجهیز ســه حلقه چاه، ۱۷۰۰ 
مترمکعب مخزن ، دو باب ایستگاه پمپاژ و ۸۰ کیلومتر 

خط انتقال و شبکه توزیع آبدار شده اند.
مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان به هدف گذاری 
امسال برای تامین نیاز آبی مشترکین مجتمع حسن آباد 
گفت: بر اساس هدف گذاری صورت گرفته ۹ روستای 

دیگر طی یک سال آینده آبدار می شوند.
حمزه پور افزود: هشــت روستای مورد هدف دیگر 
نیــز با تامین اعتبــار لازم از اجرای این طرح بهره مند 

خواهند شد.
وی اعتبار مورد نیاز برای تکمیل آبرسانی به این مجتمع 
را ۲۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد که با تکمیل آن جمعیتی 
بالغ بر ۷ هزار نفر از آب شرب پایدار بهره مند خواهند 

شد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس:

۲۲۷ شغل با اجرای طرح های منابع طبیعی 
هرمزگان در هفته دولت ایجاد می شود 

اقتصــاد کیش-  مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
هرمزگان گفت: در هفته دولت با افتتاح و کلنگ زنی 
۲۴ طرح منابع طبیعی و آبخیزداری در استان برای ۲۲۷ 

نفر شغل ایجاد می شود. 
ســیدمحمدنور موســوی افزود: این تعداد شغل در 
راســتای اشــتغال پایدار، افزایش توان اقتصادی در 
روســتاییان و مقابله با خشکسالی و کشاورزی پایدار 

و امنیت غذایی است.
وی، اعتبــار این طرح ها را افزون بر ۲۴۳ میلیارد ریال 
عنوان کرد و بیان داشت: اعتبارات اجرای این طرح ها 

از محل اعتبارات ملی و استانی بوده است.
مدیــرکل منابع طبیعــی و آبخیــزداری هرمزگان 
اظهارداشــت: این طرح ها شامل عملیات بیولوژیک 
نهال کاری، ســاخت سازه های سنگی ملاتی، پخش 
سیلاب، توســعه جنگل با بذر، احداث بند خاکی و 

دیگر طرح های آبخیزداری است.
موسوی، از مهم ترین برنامه های هفته دولت را اجرای 
عملیات بیومکانیک و مکانیکــی و مدیریت پایدار 
جنگل های مانگرو در شهرســتان های قشم و میناب 

ذکر کرد.

وی ادامه داد: این تعداد طرح در شهرستان های بستک، 
بندرخمیر، بندرعباس، میناب، بشــاگرد، جاسک و 

پارسیان اجرا می شود.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان، با اهمیت 
احیاء و توسعه روز افزون منابع طبیعی در بخش های 
مختلف، اضافه کرد: حجم هر نوبت آبگیری سازه های 

آبخیزداری استان بیش از ۴۵۰ میلیون مترمکعب است.
موســوی با اشــاره به جایگاه ویــژه انجام عملیات 
آبخیزداری در هرمزگان خاطرنشــان کرد: طرح های 
آبخیزداری اجرا شــده در هفتــه دولت مهار و کنترل 
سیلاب و استحصال رواناب، حفاظت خاک و افزایش 

سفره های آبهای زیرزمینی را در پی خواهد داشت.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان؛


